
Ing. Zuzana Smoradová, Mírové náměstí 16, 695 01 Hodonín 
      cestovní kancelář  Tel. : (00420)518321847, 602779986 FAX : (00420)518321249  

     e-mail: albion.cz@post.cz         www.zajezdy-albion.cz 

 
NEW YORK, NEW YORK 

 
7 - denní zájezd do města, které nikdy nespí 

 
1. den  odlet, po příletu do New Yorku transfer do hotelu, ubytování, seznámení  
  s programem, procházka v ulicích večerního města 
2. den snídaně, celodenní prohlídka New Yorku, vyhlídka z Rockefellerova Centra (Top of the Rock) 

na Manhattanu z ptačí perspektivy, Midtown - katedrála sv. Patrika, Carneggie Hall, luxusní 
butiky na 5th Avenue, hotel Plazza, Central Park s jeho Strawberry Fields Johna Lennona, 
Times Square, Broadway v záplavě večerních světel 

3. den snídaně, okružní plavba kolem Manhattanu v délce 3 hodiny - 3 vodní toky, pohled na 5 
městských částí New Yorku, Stadion Yankees, 7 hlavních mostů, Ellis Island a sochu Svobody, 
historický a nejslavnější obchodní dům Macy's, legendární aréna Madison Square Garden, 
nejstarší mrakodrap Flatiron Building, či nejelegantnější a svého času i nejvyšší budova na 
světě, Chrysler Building ve stylu Art Deco 

4. den snídaně, možnost návštěvy tradiční zpívané baptistické mše v Harlemu, odpoledne prohlídka 
sbírek muzeí, např. Metropolitního, Guggenheimova či Přírodovědného muzea, podvečer na 
Empire State Building, panoramatický výhled z 86. poschodí 

5. den  snídaně, pěší procházka po Brooklynském mostu směrem z Brooklynu na dolní Manhattan, 
radnice města, Mekka bankéřů Wall Street, Ground Zero - místo, kde stávaly budovy World 
Trade Center a kde je v současnosti Věž Svobody (Freedom Tower) a National 11 Spetember 
Memorial, Battery Park,  Chinatown a Little Italy, odpoledne módní čtvrti Soho a Tribeca 
plné galerií, restaurací, klubů a kaváren 

6. den snídaně, osobní volno, které lze využít k nákupům či individuálním zájmům, transfer na 
letiště, odlet 

7. den  přílet následující den 
 
Cena:  30.000,- Kč (cena platí pro minimálně 10 platících osob) 
Termín: podzim 2017 
 
V ceně je zahrnuto: 
* letecká doprava Praha/Vídeň – New York – Vídeň/Praha v ekonomické třídě s případným přestupem 
* zavazadla 
* letištní poplatky 
* transfer z letiště do hotelu v New Yorku a zpět 
* 5 x nocleh v centru včetně hotelové taxy 
* 5 x snídaně 
* komplexní pojištění na cestu a pobyt (léčebné výlohy, storno zájezdu, odpovědnost za škodu) 
* pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb. 
* průvodce CK po celou dobu pobytu 
* podrobné informace pro účastníky, mapky  
 
V ceně není zahrnuto: 
* strava kromě snídaně (cca 20,- USD na den) 
* vstupné do jednotlivých objektů (cca 60,- USD) 
* jízdné v městské dopravě (cca 35,- USD) 
* vízum nebo registraci ke vstupu do USA v systému ESTA (14,- USD) 
 
 

mailto:zuzana.smoradova@post.cz
http://www.zajezdy-albion.cz/

	NEW YORK, NEW YORK
	1. den  odlet, po příletu do New Yorku transfer do hotelu, ubytování, seznámení
	s programem, procházka v ulicích večerního města

